MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus São Sebastião

Ofício 61/2021 - CGEN/DREP/DGSS/RIFB/IFBRASILIA

Brasília, 15 de outubro de 2021.

À comunidade do IFB - campus São Sebastião

Assunto: Homologação das inscrições dos candidatos à coordenação dos cursos Sisedu Integrado/Subsequente

1.                    Foram recebidas duas inscrições de candidaturas à coordenação dos cursos Sisedu
Integrado/Subsequente, ambas aptas de acordo com o Edital 7/2021 - CGEN/DREP/DGSS/RIFB/IFBRASILIA,
sendo elas: Emilson Ribeiro Neto, SIAPE 1704481 e Luiz Henrique Morais Aguiar, SIAPE 1397749.

2.                  Caso haja interposição de recurso contra a homologação das inscrições, esta deverá ser
enviada ao e-mail dario.pouso@ifb.edu.br, no dia 18/10/2021.

Respeitosamente,

Assinado Eletronicamente

Dario Andrés da Silva Pouso

Coordenador Geral de Ensino

Portaria 438, de 03 de maio de 2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Dario Andres da Silva PousoDario Andres da Silva Pouso, COORDENADOR GERAL - FG1 - CGENCOORDENADOR GERAL - FG1 - CGEN , em 15/10/2021 12:32:40.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 15/10/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

309540
f6dc912ccf

Área Especial 2, S/N, São Bartolomeu, SAO SEBASTIAO / DF, CEP 71.697-040